
 

 

 

 

TARIFA VIGENTE  (Iva inclui

Rotación 

 

Precio minuto 

Precio máximo diario * 

         * (Estancia de forma continuada)

Abonados (Plazas limitadas. Consultar)

 

24 horas 

Diurno (07:00 a 16:00) 

Nocturno (19:00 a 08:00)

 

 

(Iva incluido) 

* (Estancia de forma continuada) 

Abonados (Plazas limitadas. Consultar) 

Mensual 

:00)  Mensual                                  

:00) Mensual                                

 

0,0452 € 

27,15 € 

79,95 € 

                                 69,90 € 

                                  50,00 € 


